und nlit mines Sunes Dietrichs Insigel. Daz ist ehen, da vom.

Christes gepurt vergangen wargn 1318. Jar, dez Montags nach sant
Julian Tag. - ’ _
" Dia, § Zinven enthaltenden, beiden Siegd hingen an der Urkunde,

Num. DCCCVI: 13:8. 17, Jun Ex Originski

‘ Qmunm super 300. marcis argenti ab Epo Nicolso cem subsidio &uih_ﬁn pre

Papa solutis

. _ In pomine dni amen, querint_'univelii. -quad snne. e}!:sg!em
1318. die 17. mensis Junii constitutus in mei notarii et testiym infra

scriptorum presentia venerabilis et discretus vir dnus Bernarduys de.
.Oxutevalrano, Rector Ecclie beate. Marie de. Verdan Tholosan. diog,,

ad piovinciam Salzeburgen. nuntius Sedis aplee pro petendis, colli-
gendis, exigendis et recif{isndia decimis papalibus olim collectis, ac
quibusdam aliis Ecclie Romane negotiis ad quasdam alias partes
regni Alamanorum specialiter destinatus recagnovit, et in veritate
confessus fuit, se habuifte et recepisse.in bana ia: nuherata no-
mine ipsius dni Pape et Romane Ecglesie seu Camere sue .de Reve-
rendo in Xpo patre dno Nyocolao dei gra Epo Ratisponensi per ma-
nps -digereti viri Hearici c{en'ei-.et-dni Friderici de Aw militis et

civis Ratispon. ad. valorem 3¢o. marcarum boni et.puri srgenti, queas.

idemy dnus Nycolaus Ratispan. Epus ipsi dno .Bernardo et dno Petro
Durandi. ejus Soclo nomine ipsius doi Pape et Romane. Ecclie sen

ejus Camere pro decima papali per.dpum Chpnradum quondam -

um Ratispon. proximum antecessorem suum.dudum collecta dare
et solyere promiserat in terminjs in Instrumento super hec confecto

et tradito. comtentis, de guibus quidem 300. marcis argeati pro primo:

v
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término solutis ipve dnus Bermardus se tenuit pro bene pagsto et.

‘tontento, et dictam dnom Epum ibidem presentem ac Eccliam susm
Ratisponen. de dictis 300. marcis nomine ipsius dni Pape, Eeclie Ro-
.mane et Camere sue absolvit perpetuo et quitavit. Acta fuerunt hec
Ratispone .in' hospitio dictt dni Frideriti de Aw militis mné ¢t die
predictis, Pontificatus Ssini patris et dnl nri dul Johannis divina proé-
videntia Pape XXII. anno secundoy presentibus testibus honorabihibus
* viris dnis Syfrido: Chasténliny #Alberto de Praiteneck custode, Camnoni-
cis Ecclie Katispon. predicto dno Friderieco de Aw milite, Heinrico
de Aw filio suo Canonico veterls- Gspelle Ratispon. discretis viris ma-
gistris Ultico Wild, et :Alberto- de Altha noturio dic! Epi, Raymunde
.de: Abbitia Csturcen. ét Petro de Luqueto Leotoren.: dioc..testibus
‘ad hoc vocatis specialiter et rogatis. s

Cum adiscte Notariatus signo, et Subscrfph’mc Bernardi de Oxutevalrano,
' ac Petri Durandi collegae,

-~

Num. DCCCVIL - 1318. 5. Nov. Ex Originali - °
Fundatio dworum Sacerdotum ia Parechia Schwandorf.

Nos Heinricus de Fronperg, et Heinricus filius mens, Hein-

ricus de Weihenlo judex in Suuainkendorf, ac universitas Civium
ibidem presentih:.groﬁtemm, quod amimarum nostrarum Ssitientes
salutem apud venerabiles dnos wmostros homorab, Capitulum Ecclesie
Ratisponen. diligentibus nostris precibus obtinuimis hiis diebus, wut
de ipsorum et Rectoris parochie in Sunainkendorf beneplacito

et comsensu ipse Rector dicte parochie et sui Successores teneantur

duos Sacerdotes in pane eorum eervare et pascer:cg‘erpemo sub con-
ditionibus infra scriptis, ita, quod in eadem parochiali Ecclesia per
dictos Sacerdotes due misse, prior et publica haberi debearit singu-

Jis diebus dominicis, qualibet pegligentia non obstante. Debent etiam

missaram eelebrationes tribus vicibus in .ebdomada in Fronperg ha-
-beri, preter dies dominicss, saecerdotibus ab eisdem. - Ut divina
officia, sicuti est premissum, meklius in ipsa matrici Ecclesia cele-
" brentur, nos Fronpergarii redditus unius libre denariorum Ratisponen,

“-in duobus bonis sitis in Fronperg, seilicet de bonis Kartnaerii 5. solid. .

<t de bonis Chunradi Totzlaerii tres solidos, -qui debent solvi singulis

ennis in Vigilia vel in die beati Michahelis; ad 'hoc Fridericaus de

Amberch, et Elyzabgt uxor sua, omnesque heredes eorum 28 agros
B - .‘ » .
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i CARDES Suusipkendotf sites 6d ipsim. pespldriom ‘tradiderant; cultos
et ingultofh. som: fetibus ef. itikisatilmen s, supan quibos-lrudabile
_instrumentum plebano sepedicte parochie dede tem. Hanrices
de Weihenlo “prescriptud- et wxor sua“ Margiicta ad esndem nichil-
ominus parochiam unaix dimidiem- librem—denar.  de snis prediis in_
Chrondorf a Gotfrido Gisagrio emptis, itemj,m&ﬁlﬁ::s clyiom in
Sunainkendorf pratam sub reuta cum omnibus sufs iitilitatdbus,” cultis
et incultis pure prapter denm sepedicte Ecdlie.-donant et domaverunt,
proprietatis titulo perpetuo tenenda et possidenda; Presentium testi-
" menyo -litteyarson atittentes diotsdy. ‘parockiem I Ypossedionent ° per
hane cartant omaism bonsruas predictorum, ‘etiprismittentes :
‘bana juxts tesre: vomsuetudimem por-jus defendere a qualiber ipsa
- bena aut sorwme guodlibet i tione. - In "cojus: rei ‘testimonivmt
gmentet ‘Sigilo vemerabilium um préemissorum, wee hon nostris
* Sigitlis dedimus roboratss. ‘Datum Ratispome apio ‘dni 1318. v die !
. beate Katherine Virgimis, - - - 0 = oo L T
< . .. Sigilum Capituli lassumy adpendet, dusbus afjic apulsis, .. 1. 't .